

---

# **BASIC ENTREPRISE ApS**

**CVR-nr.: 29808635**

Herstedvang 8  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/10/2023**

---

**Ekrem Karakurt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    BASIC ENTREPRISE ApS  
Herstedvang 8  
2620 Albertslund

CVR-nr.:            29808635  
Regnskabsår:    01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive total entreprenørvirksomhed for private boligejere.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på tkr. 24. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende, da selskabet har ændret forretningsområde og anser dette år som investeringsår.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som påvirker regnskabet

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>27.453</b>	<b>33.767</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.473	-3.584
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.980</b>	<b>30.183</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-69	-177
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.911</b>	<b>30.006</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>23.911</b>	<b>30.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>23.911</b>	<b>30.006</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		16.250	16.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.250</b>	<b>16.250</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.600	4.600
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.600</b>	<b>4.600</b>
Likvide beholdninger		37.414	24.842
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>58.264</b>	<b>45.692</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>58.264</b>	<b>45.692</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		23.910	-415.928
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-267.018</b>	<b>-290.928</b>
Skyldig moms og afgifter		1.663	12.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>323.617</b>	<b>336.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>323.617</b>	<b>336.620</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>58.264</b>	<b>45.692</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret